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Rapport om årsredovisningen
Jag har utfört en revision av årsred ovisn¡ngen för BRF Tomastunden för räkenskapsåret 2023.

Styretsens ansvar för årsredovisn ingen
Det är styretsen som haf ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bitd
entigt årsredovisningstagen och för den interna kontrott som styretsen bedömer år nödvändigför
att upprätta en årsredovisning som inte innehåtter väsenttiga fetaktigheter, vare sig dessa beror
på oegenttigheter etter på fet.

Revisorns ansvar
M¡tt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundvat av min revision. Jag har utfört
revisionen entigt lnteinationât standafds on Aud¡ting och god revisionssed i sverige. Dessâ
standarder kräver att jâg fötjer yrkesetiska krav samt ptanera r och utför revisionen för att uppnå
rimtig säkerhet att årsredovisningen inte innehåtter väsenttiga fetaktigheter.

En revision innefattar att genom otika åtg¿irder inhämta revisionsbevis om betopp och annan
information i årsredovisningen. Revisorn vätjervitka åtgärder som ska utföras btand annat
genom att bedöms riskerna för väsenttiga fetalCigheter ¡ årsredov¡sn¡ngen, vare s¡g detta beror
på oegenttigheter etter på fet. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de detar av den interna
kontrolten som är retevanta för hur fören¡ngen upprättar årsredovisningen för att ge en
r¿ittvisande bitd Ìsyfte att utforma gra nskn ingsåtgärder som är ändamåtsentiga med h¿insyn t¡tt
omständigheterna, men isyfte att göra ett uttatânde om effektiviteten iföreningens interna
kontrott, En revision innefattar också en utvärdering av änd amåtsen tigheten ide
redovisningsprinciper som har använts och av rimt¡gheten istyretsens uppskattningar i

redovisningen, tiksom en utvärdering av den övergr¡pande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jâg har inhämtat ärtitträcktiga och ändamåtsentiga som grund för
mina uttatanden.

Uttatanden
Entigt min uppfattning har årsredov¡sningen upprättats i entighet med å rsredov¡sningstagen och
ger en i alta väsenttiga avseenden rättvisande bitd av föreningens finansielta stättn¡ng per den 31

december 2023 och av dess f¡nansietta resuttat för året ent¡gt årsredovisningstagen.

Jag tittstyrker därför att fören ingsstämman fastslätter resuttaträkningen och batansräkningen för
föreningen.



Rapport om krav entigt tagar och andra författningar
utöver min revision av å rsredovisningen har jag ¿iven utfört en revision av förstaget titt
d isposit¡oner beträffande föreningens vinst etter förtust sa mt styretsens förva ttn ing för BRF
Tomastunden för räkenskapsåret 2023.

Styretsens ansvar
Det är styretsen som har ansvaret för förstaget titt dispositioner beträffande fören¡ngens v¡nst
etter förtust, och det är styretsen som har ansvâret för förvattn¡ngen entigt tagen om ekonom¡ska
fören ingâ r.

Revisorns ansva r
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttata mig om förstaget titt dispositioner beträffande
föreningens vinst etlerförtust och om förvâttn¡ngen på grundvatav min revision. Jag har utfört
revisionen entigt god revis¡onssed ¡ Sverige.

Som undertag för mitt uttatande om styretsens förstag titt dispositioner beträffande föreningens
vinst etter förtust har jag granskat om förstaget är förentigt med tagen om ekonom¡ska föreningar.

som underlagför m¡tt uttatande om ansvârsfrihet harjag utöver min revision av
årsredovisningen granskat väsenttiga bestut, åtgärder och förhåttanden i föreningen för att kunna
bedöma om någon styretsetedamot är ersättn ingsskyld ig mot föreningen. Jag har även granskat
om någon styretsetedamot är ersättningsskytd ig mot föreningen. Jag har även grânskat om
någon styretsetedamot på annat sàtt har handtat istrid med tagen om ekonomiska föreningar,
årsredovisningstagen elter föreningens stadgar.

Jag anser att de rev¡sionsbevis jag har ¡nhämtat är t¡tträckt¡ga och ändamåtsentiga som grund för
mina uttalanden

Uttatanden
Jag tittstyrker att föreningsstämman behandta r förtusten entigt förstaget ¡ förvattningsberättelsen
och bevitjar styretsens tedamöter ansvarsfr¡hetför r¿jkenskapsåret.

Vettanda den 13 maj 2024
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